Odpowiadając na Państwa pytania dotyczące przetargu na dostawę analizatora do badań diagnostycznych metodą immunoenzymatyczną oraz odczynników do analizatora dla SP ZOZ MSW w Koszalinie uprzejmie informujemy, co następuje:

Dotyczy projektu umowy:
Część dotycząca dostawy analizatora:
Pytanie nr 1    §7 ust. 2    Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej do wysokości 5% 
                                             wartości urządzenia?
Odpowiedź: NIE

Część dotycząca dostaw sukcesywnych odczynników:
Pytanie nr 2   §1 ust. 3 ��Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy odczynników do 
                                              7 dni roboczych?
Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 3    §3 ust. 3 ��Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie: „Zmiana ta nie wymaga 
                                               aneksowania umowy.”?
Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 4     §4 ��          -  z uwagi na fakt, iż obecne brzmienie §4 jest niezrozumiałe, czy Zamawiający 
                                               wyraża zgodę na modyfikację postanowienia na:
„W razie rozwiązania umowy tytułem niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Dostawcę, Dostawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę umowną w wysokości 2% niezrealizowanej wartości umownej towaru, gdy wystąpią okoliczności, za które odpowiada Dostawca (tj. jakość dostarczonego towaru uniemożliwia jego wykorzystanie, a Dostawca odmawia wymiany towaru wadliwego na wolny od wad).
W przypadku opóźnienia dostawy towaru powyżej 2 dni od wymaganej daty dostarczenia towaru Dostawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,1% wartości umownej towaru niedostarczonego w ustalonym terminie za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.”?
Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 5    §8 ust. 1 lit. g) �� Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie lit. g) w brzmieniu:
„W przypadku okresowego braku pojedynczych testów diagnostycznych spowodowanego trudnościami produkcyjnymi Dostawca poinformuje o tym fakcie Zamawiającego i zabezpieczy wykonanie badań w zewnętrznym laboratorium. Zamawiający zaś zleci wówczas wykonanie odpowiedniej liczby zewnętrznemu laboratorium wskazanemu przez Dostawcę oraz obciąży go różnicą w cenie pomiędzy kosztami przeprowadzenia badań przez zewnętrzne laboratorium a ceną oznaczenia wynikającą z niniejszej umowy. Powyższe zostanie uznane za należyte wykonanie umowy oraz w tej sytuacji Zamawiający nie będzie naliczał Dostawcy kary umownej.”?
Uzasadnienie:
Proponujemy rozwiązanie na wypadek sytuacji powstałej w okresie obowiązywania umowy, niezależnej od woli Wykonawcy, której w chwili zawarcia umowy nie mógł przewidzieć. Rozwiązanie to pozwoli Stronom na należyte realizowanie umowy. Należy przede wszystkim podkreślić, że Zamawiający nie zostanie obciążony żadnymi dodatkowymi kosztami i będzie mógł wykonać konieczne badania we właściwym terminie, bez narażania pacjentów na niepotrzebną zwłokę w ich wykonaniu.
Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 6     Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów z następującymi terminami 
                          ważności:
Poz. 22,29-35 min. 4 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego?
Poz. 28 min. 3 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego?
Uzasadnienie: 
Ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników -  nie można określić terminu ważności   oferowanego asortymentu na podany w SIWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.
Odpowiedź:  NIE
